

VERGİ SİRKÜLER



Sirküler Tarih: 28.9.2024
Sirküler No : 2024.40

Konu: Üretim süreci ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurt içinde üretilmiş güneş hücreleri kullanılmadan üretilen güneş panelleri teşvik belgesi kapsamında değerlendirilmeyen harcamalara eklenmiştir.

Özet: 2012/1 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğde yapılan değişiklik;

- Güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi yatırımları kapsamında yurt dışından temin edilecek güneş paneli ve güneş paneli taşıyıcı konstrüksiyon sistemleri ile 28 Şubat 2025'ten önce tamamlama vizesi müracaatında bulunulacak teşvik belgeleri kapsamındaki yatırımlar için olanlar hariç, üretim süreci ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurt içinde üretilmiş güneş hücreleri kullanılmadan üretilen güneş panelleri "teşvik belgesi kapsamında değerlendirilmeyen harcamalar" kapsamına alındı.
- 2012/1 Sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğin 2024/2 sayılı Tebliğ'de 8.maddesinin 2'nci fıkrasının (e) bendinde değişiklik yapılarak 'Güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi yatırımları kapsamında yurt dışından temin edilecek güneş paneli ve güneş paneli taşıyıcı konstrüksiyon sistemleri ile üretim süreci ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurt içinde üretilmiş güneş hücreleri kullanılmadan üretilen güneş panelleri teşvik belgesinde yatırım harcaması dışına çıkarılmıştır.

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti.

Adres: Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cad. Defne Sok. No:1 Flora Residence K:7 D.98 (D. 714-713) 34750 Ataşehir/İSTANBUL

Tel : 0.216.340 00 86
Fax : 0.216.340 00 87
E-posta : info@erkymm.com

www.erkymm.com

Bu sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM'ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır.

- 25.09.2024 Tarihli Resmi Gazetede Yayınlanan 2024/3 numaralı tebliğ ile 2012/1 Sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ’de tekrar değişiklik yapılarak ‘Güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi yatırımları kapsamında yurt dışından temin edilecek güneş paneli ve güneş paneli taşıyıcı konstrüksiyon sistemleri ile, 28/2/2025 tarihinden önce 23 üncü maddenin dokuzuncu fıkrasında belirtilen usule uygun tamamlama vizesi müracaatında bulunulacak teşvik belgeleri kapsamındaki yatırımlar için olanlar hariç olmak üzere üretim süreci ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurt içinde üretilmiş güneş hücreleri kullanılmadan üretilen güneş panelleri yatırım harcaması dışına çıkarılmıştır. ‘

Buna göre; 2024/3 sayılı Tebliğin yürürlük tarihi olan 24.08.2024 tarihinden önceki müracaatlar kapsamında yapılacak yatırımlarda Tebliğ değişiklikleri uygulanmayacak daha önceki teşvik kapsamı uygulanmaya devam edecektir.

2024/3 Sayılı Tebliğin yürürlük tarihinden 24.08.2024 sonra teşvik belgesine müracaatta bulunulan yatırımlar için, yatırımlarını tamamlayarak 28.02.2025 tarihinden önce tamamlama vizesi başvurusu yapanlar için yerli hücre kullanma şartı aranmayacaktır.

Tebliğin yürürlük tarihi ve sonrasında yapılan güneş enerjisine dayalı elektrik enerjisi üretimine yönelik müracaatlarda 28.02.2025 tarihine kadar yatırım tamamlama vizesine başvurabilecek yatırımcılar teşvik belgesi kapsamında yurt içinde üretilmiş güneş paneli kullanmaları kaydıyla desteklenebilecek. Bu tarihe kadar tamamlama vizesi başvurusunda bulunamayacak yatırımcılar yurt içinden temin edebilecekleri güneş panelinden ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurt içinde üretilen güneş hücresi kullanılmış olması halinde desteklerden faydalanabilecektir.

Bu Tebliğ 24/8/2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Saygılarımızla.

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik

Hizmetleri Ltd. Şti.

Mehmet ERKAN

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır.